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Dotyczy: wyjadnien do treSci zapytania ofertowego (ZO) w postepowaniu prowadzonym
w formie zapytania ofertowego pod nazwa: Dostawa, montaz i uruchomienie klimatyzatoréw typu
nasciennego w budynkach zlokalizowanych na terenach komplekséw wojskowych administrowanych
przez 32 Wojskowy Oddziat Gospodarczy z podziatem na 2 czeéci:

Czes¢ 1- w rejonie odpowiedzialno$ci Grupy Zabezpieczenia Lublin

Czes¢ 2 - w rejonie odpowiedzialnosci Grupy Zabezpieczenia Zamo$¢é i Grupy Zabezpieczenia
Hrubieszéw. Nr sprawy: ZP/Z0/12/2025

32 Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Zamosciu, ul. Wojska Polskiego 2F,
22-400 Zamos$¢ — Zamawiajacy, dziatajgc zgodnie z Rozdziatem IV pkt 5) 6) 7) Zapytania
ofertowego (ZO) udziela wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE 1:

.Czy dopuszcza sie zaoferowanie klimatyzatora o mocy chtodniczej 2,7kW? Zamawiajgcy
wymaga wartosci 2,5kW +/- 5%. Powinna by¢ podana warto$¢ minimalna.”

ODPOWIEDZ AD 1:
Zamawiajacy informuje, iz nie zmienia punktu 5. Opisu Przedmiotu Zamoéwienia.

PYTANIE 2:

,Czy dopuszcza sie zaoferowanie klimatyzatora o mocy grzewczej 3,0kW? Zamawiajacy
wymaga wartosci 2,5kW +/- 5%. Powinna by¢ podana warto$¢ minimalna.”

ODPOWIEDZ AD 2:
Zamawiajacy informuje, iz nie zmienia punktu 5. Opisu Przedmiotu Zamdwienia.

PYTANIE 3:

,Czy dopuszcza sie zaoferowanie klimatyzatora o mocy grzewczej 3,8kW? Zamawiajgcy
wymaga wartosci 3,5kW +/- 5%. Powinna by¢ podana warto$¢ minimalna.”
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ODPOWIEDZ AD 3:
Zamawiajacy informuje, iz nie zmienia punktu 5. Opisu Przedmiotu Zamoéwienia.

PYTANIE 4:
,Gdzie nalezy odprowadzi¢ skropliny? Prosze podac osobno dla czescil i ll.”

ODPOWIEDZ AD 4:

Zamawiajacy informuje, ze skropliny nalezy odprowadzi¢ grawitacyjnie przez Sciane na
zewnatrz budynku zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamoéwienia
odpowiednio do danej czesci.

PYTANIE 5:
,Skad zasilane bedg klimatyzatory? Prosze poda¢ osobno dla czesci l i ll.”

ODPOWIEDZ AD 5:

Zamawiajacy informuje, ze klimatyzatory nalezy zasili¢ z przygotowanych przez
Zamawiajacego ztaczy znajdujacych sie w odlegtosci nie wiekszej niz 2 mb. zgodnie z pkt
5 Opisu Przedmiotu Zamoéwienia odpowiednio do danej czesci.

PYTANIE 6:
,Prosze podac dlugos¢ instalacji chtodniczej. Prosze poda¢ osobno dla czescil i ll.”

ODPOWIEDZ AD 6:

Zamawiajacy oczekuje montazu jednostki wewnetrznej w odlegtosci do 2mb od jednostki
zewnetrznej (uwzgledniajac przejscie przez Sciane).

PYTANIE 7:

.Czy w cenie oferty nalezy ujg¢ przeglady okresowe? Jesli tak ile razy w roku nalezy je
wykonywac?.”

ODPOWIEDZ AD 7:

Zamawiajacy informuje, ze nie uwzglednit kosztéw przegladow. Zamawiajacy oczekuje
gwarancji zgodnie z zapisami §7 wzoru umowy.

PYTANIE 8:
,Prosze o udostepnienie rzutéow.”

ODPOWIEDZ AD 8:

Zamawiajacy nie udostepnia rzutéw pomieszczen zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do Opisu
Przedmiotu Zamdwienia.

PYTANIE 9:

,Czy Zamawiajgcy oczekuje od Wykonawcy wykonywania w okresie gwarancji bezptatnych (na
koszt Wykonawcy) przegladow serwisowych, a jezeli tak to ile w ciggu roku?”

ODPOWIEDZ AD 9:
Zamawiajacy informuje, ze nie uwzglednit kosztéw przegladéw. Zamawiajacy oczekuje
gwarancji zgodnie z zapisami §7 wzoru umowy.
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PYTANIE 10:

,Czy moze Zamawiajgcy przewiduje osobne postepowanie na ustuge serwisu i konserwacji
urzgdzen, co oznacza ze oferta do tego postepowania ma nie zawiera¢ kosztéw serwisu?”

ODPOWIEDZ AD 10:
Zamawiajacy informuje ze nie uwzglednit kosztéw serwiséw i konserwacji.
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